**Pa. in. d. c. qualiter** et qñ. q. si fit inquisitio cōtra prelatū secularē qz sit talis et tanta q. sine scandalō vel piculo dissimulari non possit. vt in. d. c. qualiter et qñ. Si vō p̄ prelatum regu- larem. puta abbatē vel priorē cōuentualē sic debet seruari dispositio prelati. c. qualiter. Si v̄ regulares inferiores. sic puto q. non re- quiratur tanta infamia. sed solū fama publica cū indicijis vt suspicionibus aliquibus. aliter in cā criminali nō credo iudex possit pcedere ad aliqū actū. vel capture. aut arestationis p- sone. vel tormentorū. aut inquisitionis infama- tionis. vt no. Inno. et Jo. an. in. d. c. qñ. et qñ. et d. An. ibidem. similiter Ange. in. l. si vacan- tia. C. de bo. vaca. et Bar. in. l. de minore. §. tor- menta. et l. si. ff. de questi. In alijs autem a pre- dictis. s. a captura. aut restōne et ceteris predi- ctis si nō seruatū ordo ad vnguem nō obest **Pa. tñ tenet in. c. pe. de accusa.** q. etiā sine infā- mia p̄ claustrales pōt fieri inquisitio. Qd̄ ve- rum credo vbi tractaret de modico preiudicio Secus si procederet ad depositionē ab ordine aut incarcerationē et h̄mōi. Si vō inquisitio specialis ad penam fiat contra alios a predictis claustralibus. sic non pōt fieri nisi fama publi- ca pcedente. et talis fama debz deferri iudici sedenti p̄o tribunalī ad bancū. als in secreto nō valet. ita no. Ange. in. d. l. si vacantia. et cum alijs indicijis seu suspicionibus aliter non pōt procedere iudex ad aliquem actum. vt dixi.

**3** **Quod pcedet prelati in inquisitione.** s. q. p̄mo debz descendere ad locū vbi cōuersat p̄o- na p̄ quā vult inquirere. q̄ibi veritas melius inquirat. vt in. c. postq̄. et qd̄ no. glo. d̄ elec. Et h̄ intellige si pōt cōmode. als nō tenet. Sedo si inquisitio est generalis dabit iuramentū de- ricis si est contra eccl̄iā sup̄ his que sciunt v̄ credunt in sua eccl̄iā reformāda tā in capite q̄ in mēbris. exceptis criminibus occultis. de mera veritate dicenda. vt in. c. qualiter et qñ. el. ij. in fi. de accu. Nec iuramentū vel interdictū seu excoicatio lata ab abbate vel alio p̄ subdi- fos ne recu- det inq̄itorū valet neqz liget eos. d̄ of. or. c. p̄teriqz. ij. vi. Si vō est sp̄alis citabit il- lū p̄ quē vult inquirere. d. c. qualiter. el. ij. §. d̄. et v. q. ij. si p̄uantes. Tertio. pcedet ad receptiōz dictorū eorūz clericorū quos inquirat. vel testū si qui p̄ducunt ab aliquo. presentibus tñ eis. p̄ quos inquirat nisi per contumaciā se absentēt et ea que eis obijciuntur et nomina testū sunt eis exponenda. Fallit hoc in casu de quo infra

**Inquisitor. §. ij.** Quarto exceptiones tam con- tra testes q̄ alios et replicatōes legitimas ad- mittere vt deponendi falsū audacia prohibeat vt in dictis. §. debet. et c. si primates.

**Utrū ille p̄ quē fit inquisitio possit negare infamā p̄cessisse.** s. q. sic. et sic oportebit q. p̄mo iudex hoc cognoscat. vñ si infamatus n̄ inuenitur non poterit iudex pcedere. als sic. c. cū oporteat. de accusa. et d. c. qualiter. el. ij. et l. accusator. p̄bet cum infamatum. in bilomin⁹ reus poterit p̄bare q. sit bone fame. ar. d̄ pur. ca. cuz in iuuentute. et potentius est p̄uilegiū bone fame q̄ infamie. ar. c. licet. in fi. de accu. et no. Ber. in. d. c. qualiter. el. ij.

**Utrū ille contra quē inquiratur possit recu- sare iudicem si habet illum suspectū.** s. q. sic. c. cum speciali. de appella. vt puta qz ex odij fomi- te procedit. vel qz est criminofus. ar. ij. q. vij. iudicet. Ita tñ quo ad omnia non sunt seruāda in inquisitione regularium. quia facilius et li- berius possunt a suis administrationib⁹ amo- neri. d. c. qualiter. el. ij. Quod limita nisi in gra- ui preiudicio infligendo. ar. d. c. qualiter. el. ij. in fi. in verbo facilius et liberius.

**Utrū inquisitores generales possint proce- dere ad inquirendū de veritate criminū etiam non receptis testibus super infamā.** s. **Pa. in. c. cum dilecti de accusa.** q. sic. satis est q. eis constet de infamia p̄pter frequentem clamo- rem. Secus est in delegato ad vnam causam tñ. vt in. c. cum oporteat. de accusa.

**Quis potest inquirere.** s. q. quilibet prelat⁹ contra suum subditum. Immo tenetur. ne san- guis subditorum exquiratur in die iudicij de eorum manibus. de officio or. c. in re fragabili. de regula. c. vlti. Facit. c. licet hely. de simo. xxx. vij. di. legant. et d. c. qualiter. el. ij.

**Utrū monaci et religiosi possint deputari ge- nerales inquisitores a sede apostolica.** s. **Pa. in. d. c. cū dilecti.** q. nō. nisi sint in dignitate sic mo- naci. vt in. c. statuti. d̄ rescri. li. vi. Ad qd̄ dicit **Pa. in. c. eam. el. i. de iudi.** q. appellatōe fratru in statutis et odiosis nō veniūt appellatōne s̄o- roz. et dicunt p̄prie fratres mendicantes si milit et s̄o- roz. n̄ medicantes vō et habitātes solitarie monaci vel moniales appellantur.

**Utrū ep̄us possit dispensare in criminibus ne prelati amoueāt ab officio.** s. **Pa. in. d. c. qualiter et qñ. el. ij.** q. sic. quando procedit p̄ r̄iā inquisitionis. et facit. c. inquisitionis. de accu.

circā principiū. vbi dicit q̄ p̄t superior: penā moderari: nisi tale sit crimen q̄ impediatur ordi-  
nis executionē & beneficij retentionē: etiā post  
pactam p̄nāz. Ergo vbiq̄q; ista cessant: quā-  
ritūq; graue sit crimen: etiā maius adulte-  
rio poterit. Necdum ep̄s: sed quilibet superior  
dispensare: vt nō remoueat ab administratio-  
ne. Secus q̄n procedit p̄ viam accusatiōis. Et  
ita intellige. c. at si clerici de iudi.

¶ **U**trū de iuribus singulariū personarū sit  
procedendū inquirendo: vel extra ordinē sine  
instantia partis. *℞. p̄da. in. c. ad nostrā. el. ij. de  
iur. iurando q̄ nō. sed libello oblato & seruato  
ordine iuris. Qd̄ etiam sequit̄ Jo. an. in. c. si. d̄  
foro compe. li. vi. etiam si factū allegatur noto-  
riū. facit. Lad p̄emptoriū. ff. de iudi. r. l. prope-  
randū. C. eo. vbi p̄ q̄ iudex nō debet citare ab-  
sentem: nisi parte petente. Et si aliter citat nō  
valet citatio. vt no. in. c. i. de iudi. Quod lumta  
fm̄ Bar. in. l. iiii. §. hoc aut iudicium. ff. de dā.  
infec. nisi sit causa miserabilium personarum  
que se iurare non possunt*

¶ **Q**uid si testes interrogentur super occultis  
criminibus. *℞. q̄ non debent respondere si in-  
quisitio sit generalis. nisi de crimine de quo in-  
fama p̄cessit. d. c. qualiter & q̄n. el. ij. multomi-  
nus si inquisitio sit specialis contra aliquem.  
Si No infamia p̄cessit contra aliquē: tūc tes-  
tes dicent super oibus que sciunt de eo quod  
inquiritur veritatem: etiam si illud quod sciūt  
sit occultū. vt si de fornicatione agitur & voca-  
tur aliquis qui simul cum eo fuit debet dicere  
secretas circumstantias etiam quas secreto no  
uit: dō modo sit infamatus de crimine super q̄  
sit inquisitio. puta cuz tali muliere cōmisit for-  
nicationem. sed si tantū de fornicatione esset  
infamatus non expressa aliqua: tunc nō debet  
testis reuelare fornicationē occultam. hoc nō.  
Innocen. & Hostien. in. c. qualiter. el. primo  
Jo. & Arch. l. ij. q. v. habet hoc.*

¶ **U**trum ille contra quem sit inquisitio tene-  
atur dicere veritatem super certo crimine in-  
terrogatus. *℞. q̄ sic si fama sit contra eum. de  
quo vide. s. l. confessio dilecti. in prin.*

¶ **Q**uid est iudicium: & quomodo per indicia  
potest procedi contra aliquem ad inquisitionē  
vide. s. Inducium.

**I**nquisitor hereticoꝝ minor  
ep̄o esse non p̄t:  
nisi quadragesimū etatis sue annū at-  
egerit. *℞. dolentes. de heretico.*

¶ **A** quibus possūt tales inquisitores institui.  
*℞. glo. in. d. cle. dolentes. q̄ per ministros vel  
p̄uinciales illoꝝ ordinū quibus a sede apo-  
stolica est cōmissum. Item ab ep̄iscopis vel ca-  
pitulis sede vacante. vt in. d. glo.*

¶ **U**trum p̄fati inquisitores possunt alijs cō-  
mittere vices suas. *℞. glo. d. cle. q̄ sic. & cōmissa-  
rios quos dant vocamus vicarios: vel substitū-  
tos. cle. i. §. porro. §. notarij. de hereti.*

¶ **U**trū inquisitores p̄fati possunt se impe-  
dire de diuinationibus aut sortilegijs aut vsu-  
ris. *℞. q̄ de diuinationibus & sortilegijs si ma-  
nifestam sapiunt heresim possunt se intromit-  
tere. vt puta q̄ faciunt manifestas inuocatio-  
nes demonūz attribuendo demonibus aliq̄d  
diuinū. Secus si solum inuocant ad excrcen-  
dum opera que naturaliter possunt. quia tunc  
talis inuocatio non sapit heresim fm̄ d̄ ldra.  
alias non possunt etiam si sapiūt heresim: sed  
non manifeste. similiter nec de vsuris. ter. est  
in. c. accusatus. §. sane. de heret. li. vi.*